dan kepulauan ikut meramaikan kegiatan jalan sehat yang dilaksanakan oleh pimpinan daerah Muhammadiyah Pangkajene dan kepulauan di Halaman pusat dakwah Muhammadiyah Pangkep Pusdam Jalan Sultan Hasanuddin kelurahan Tumampua kecamatan Pangkajene, pada Sabtu 10 rabiul akhir 1444 H/5 November 2022 M.

Semarak jalan sehat tersebut diadakan dalam rangka menyongsong muktamar ke-48 Muhammadiyah dan Aisyiyah di Surakarta pertengahan bulan November tahun 2022 ini, menyiapkan hadiah undian door prize seperti sepeda, kulkas (lemari es 1 pintu) 1 pintu, kompor kipas angin dan ratusan hadiah menarik lainnya.